SENTENTIA DEFINITIVA COLLEGII**Prot. n. 52835/17 CA*****Dimissionis*****(Rev.dus X – Congregatio****pro Institutis vitae consecratae****et Societatibus vitae apostolicae)**

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

FRANCISCO PP. feliciter regnante, Pontificatus sui anno VIII, die 17 martii 2020, obtenta ab Eo dispensatione ut, omnibus paratis ad hanc sessionem celebrandam, pro hac vice Collegium constare posset quattuor tantum Membris (cf. litterae Exc.mi Substituti Secretariae Status diei 10 martii 2020, prot. n. 486.961), Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal, videntibus Em.mis ac Rev.mis D.nis Dominico Card. Mamberti, *Praefecto*, Leonardo Card. Sandri, *Ponente*, atque Exc.mis et Rev.mis D.nis Philippo Iannone, O. Carm., et Francisco Daneels, O. Praem., atque intervenientibus Cl.ma Adv.ta A. Sammassimo, utpote Recurrentis Patrona, Cl.mo Adv.to A. Errera, tamquam Patronus Congregationis pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae, atque Rev.mo Ioanne Paulo Montini, tunc Promotore Iustitiae H.S.T., in causa, de qua supra, hanc definitivam tulit sententiam.

FACTI SPECIES

1. Gravi et improba attenta condicione in qua, variis ex causis plerumque versabatur Regio Y suae Religionis, seu Congregationis Z, per litteras diei 5 iunii 2015, Supremus Moderator Congregationis Z, suo rite audito consilio Commissionem ad investigandum et referendum constituit, praesertim quoad mores patrimonialesque status. Praefatae Commissioni adscripti fuere Vicarius Generalis, Generalis Assistens, Procurator Generalis, necnon illius Provinciae Visitor, in re economica peritus.

Paulo postea, die nempe 28 novembris 2015, tredecim Regionis Y Sodales epistulam ad Rev.mum Superiorem generalem miserunt, conquerentes gravioribus de in re oeconomica abusibus necnon potestatis ex parte conventiculae sodalium ex dicione v.d. W.

Quibus conquerentibus continue, id est die 7 decembris 2015, respondit Rev.mus Superior generalis, inter alia hanc quaestionem ponens rhetoricam: «certains parmi vous... [n]e cohabitent-ils pas avec leurs femmes...?», et paulo post, die scilicet 9 decembris 2015, informationes circa eosdem subscriptores a Visitatore provinciali necnon a duobus Visitoribus praecedentibus exquisivit.

Dein, die 21 ianuarii 2016, Rev.mus Superior generalis, Commissione et consilio auditis, eidem Commissioni iussit inquisitionem peragere peraccuratam circumcirca tredecim illos Religiosos conquerentes atque denuntiationum subscriptores.

Quae autem inquisitio sub diebus 21-24 februarii 2016 habuit locum, praecipuis sequentibus gressibus: interrogatione uniuscuiusque Patris subscriptoris; interrogatione septem personarum, utpote testium; conventu cum Visitatore eiusque consilio.